
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DE AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº011/2023- SME

O município de Açailândia (MA) através da Prefeitura Municipal de
Açailândia, por meio da Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista a
publicação da mesma ter sido vinculada no Diário Oficial do Município (Edição nº
1890 de 29 dezembro de 2023, página 84).

ONDE SE LÊ:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

VALOR
TOTAL

1
Locação de um imóvel para
funcionamento da Escola Municipal
Vinicius de Moraes

Mês 60 R$7.654,72 R$459.283,20

Valor Total R$459.283,20

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

VALOR
TOTAL

1
Locação de um imóvel para
funcionamento da Escola Municipal
Vinicius de Moraes

Mês 60 R$ 8.741,12 R$524.467,20

Valor Total R$524.467,20

Ratifica-se as demais informações constantes na Ratificação Dispensa de
Licitação Nº011/2023- SME.

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Açailândia,
Estado do Maranhão, em 16 janeiro de 2024.

Karla Janys Lima Nascimento
Secretária Municipal de Educação

Port. 004/2021 - GAB.

Rua Fortaleza, s/n – Centro – Açailândia – MA CEP: 65930000
Documento assinado eletronicamente por Karla Janys Lima Nascimento,Secretária Municipal de Educação, em 16/01/2024 14:45:39, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador: DOC-825440571710

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-825440571710

